REZULTATI ODPRTEGA PRVENSTVA OSNOVNIH ŠOL – OBČINA KRŠKO
	Mesto
	OŠ
	zlata
	srebrna
	bronasta

	1.
	OŠ Krško
	3
	3
	1

	2.
	OŠ Leskovec
	1
	2
	1

	3.
	OŠ Brestanica
	1
	 
	 

	4.
	OŠ Koprivnica
	1
	 
	 

	5.
	OŠ Mihajla Rostoharja Krško
	
	 
	 


REZULTATI OBČINE KRŠKO
	
	Učenke letnik 2005-2007 CICIBANKE
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Št.
	OŠ
	Ime
	Priimek
	Letnik
	Višina 1
	Čas 1
	Višina 2
	Čas 2
	Višina
	Čas

	
	1.
	OŠ Krško
	Eva
	Košenina
	2005
	30
	vrh
	00:38
	29
	vrh
	02:10
	59
	 
	02:48

	
	2.
	OŠ Krško
	Maja
	Fuks
	2007
	30
	vrh
	01:22
	19
	 
	00:51
	49
	 
	02:13

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Učenci letnik 2005-2007 CICIBANI
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Št.
	OŠ
	Ime
	Priimek
	Letnik
	Višina 1
	Čas 1
	Višina 2
	Čas 2
	Višina
	Čas

	
	1.
	OŠ Leskovec
	Patrick
	Brajdič
	2007
	30
	vrh
	01:04
	21
	-
	01:49
	51
	(-)
	02:53

	
	2.
	OŠ Krško
	Sven
	Klenovšek
	2007
	30
	vrh
	01:40
	21
	-
	02:00
	51
	(-)
	03:40

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Učenke letnik 2002-2004 MLAJŠE DEKLICE
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Št.
	OŠ
	Ime
	Priimek
	Letnik
	Višina 1
	Čas 1
	Višina 2
	Čas 2
	Višina
	Čas

	
	1.
	OŠ Brestanica
	Nuša
	Krajnc
	2002
	23
	+
	01:35
	12
	 
	00:58
	35
	(+)
	02:33

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Učenci letnik 2002-2004 MLAJŠI DEČKI
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Št.
	OŠ
	Ime
	Priimek
	Letnik
	Višina 1
	Čas 1
	Višina 2
	Čas 2
	Višina
	Čas

	
	1.
	OŠ Krško
	Gašper
	Košenina
	2002
	22
	 
	01:40
	26
	 
	02:25
	48
	 
	04:05

	
	2.
	OŠ Krško
	Peter
	Repše
	2004
	21
	-
	01:30
	12
	 
	01:40
	33
	(-)
	03:10

	
	3.
	OŠ Leskovec
	Marcel
	Brajdič
	2002
	22
	-
	02:20
	7
	 
	00:32
	29
	(-)
	02:52

	
	4.
	OŠ Brestanica
	Lej
	Košir
	2004
	13
	 
	01:18
	5
	 
	00:22
	18
	 
	01:40

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Učenke letnik 1999-2001 STAREJŠE DEKLICE
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Št.
	OŠ
	Ime
	Priimek
	Letnik
	Višina 1
	Čas 1
	Višina 2
	Čas 2
	Višina
	Čas

	
	1.
	OŠ Krško
	Lina
	Buršič
	1999
	29
	+
	02:20
	22
	+
	02:20
	51
	(+/+)
	04:40

	
	2.
	OŠ Leskovec
	Natalija
	Slivšek
	2001
	26
	 
	03:48
	14
	-
	01:10
	40
	(-)
	04:58

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Učenci letnik 1999-2001 STAREJŠI DEČKI
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Št.
	OŠ
	Ime
	Priimek
	Letnik
	Višina 1
	Čas 1
	Višina 2
	Čas 2
	Višina
	Čas

	
	1.
	OŠ Koprivnica
	Aljaž
	Motoh
	1999
	30
	vrh
	00:45
	27
	vrh
	01:03
	57
	 
	01:48

	
	2.
	OŠ Leskovec
	Maj
	Habinc
	2000
	30
	vrh
	00:52
	24
	-
	01:05
	54
	(-)
	01:57

	
	3.
	OŠ Krško
	Kajetan
	Voglar
	2001
	30
	vrh
	01:04
	24
	-
	01:59
	54
	(-)
	03:03

	
	4.
	OŠ M.R. Krško
	Tomaž
	Zupančič
	1998
	30
	vrh
	01:20
	14
	 
	01:00
	44
	 
	02:20

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	REZULTATI ABSOLUTNO
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Učenke letnik 2005-2007 CICIBANKE
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Št.
	OŠ
	Ime
	Priimek
	Letnik
	Višina 1
	Čas 1
	Višina 2
	Čas 2
	Višina
	Čas

	
	1.
	OŠ Krško
	Eva
	Košenina
	2005
	30
	vrh
	00:38
	29
	vrh
	02:10
	59
	 
	02:48

	
	2.
	ABS
	Ela
	Matkovič
	2005
	30
	vrh
	01:03
	23
	 
	01:25
	53
	 
	02:28

	
	3.
	OŠ Krško
	Maja
	Fuks
	2007
	30
	vrh
	01:22
	19
	 
	00:51
	49
	 
	02:13

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Učenci letnik 2005-2007 CICIBANI
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Št.
	OŠ
	Ime
	Priimek
	Letnik
	Višina 1
	Čas 1
	Višina 2
	Čas 2
	Višina
	Čas

	
	1.
	OŠ Leskovec
	Patrick
	Brajdič
	2007
	30
	vrh
	01:04
	21
	-
	01:49
	51
	(-)
	02:53

	
	2.
	OŠ Krško
	Sven
	Klenovšek
	2007
	30
	vrh
	01:40
	21
	-
	02:00
	51
	(-)
	03:40

	
	3.
	ABS
	Tevž
	Zorko
	2006
	30
	vrh
	02:46
	20
	 
	02:40
	50
	 
	05:26

	
	4.
	ABS
	Ian
	Jelančič
	2006
	30
	vrh
	03:14
	5
	 
	01:11
	35
	 
	04:25

	
	5.
	ABS
	Matic
	Kink
	2005
	17
	-
	02:19
	10
	 
	02:15
	27
	(-)
	04:34

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Učenke letnik 2002-2004 MLAJŠE DEKLICE
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Št.
	OŠ 
	Ime
	Priimek
	Letnik
	Višina 1
	Čas 1
	Višina 2
	Čas 2
	Višina
	Čas

	
	1.
	ABS
	Latoja
	Drmaž
	2003
	27
	-
	01:30
	26
	 
	02:25
	53
	(-)
	03:55

	
	2.
	OŠ Brestanica
	Nuša
	Krajnc
	2002
	23
	+
	01:35
	12
	 
	00:58
	35
	(+)
	02:33

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Učenci letnik 2002-2004 MLAJŠI DEČKI
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Št.
	OŠ
	Ime
	Priimek
	Letnik
	Višina 1
	Čas 1
	Višina 2
	Čas 2
	Višina
	Čas

	
	1.
	OŠ Krško
	Gašper
	Košenina
	2002
	22
	 
	01:40
	26
	 
	02:25
	48
	 
	04:05

	
	2.
	ABS
	Jure
	Rupar
	2003
	25
	-
	00:38
	13
	-
	00:35
	38
	(-/-)
	01:13

	
	3.
	OŠ Krško
	Peter
	Repše
	2004
	21
	-
	01:30
	12
	 
	01:40
	33
	(-)
	03:10

	
	4.
	ABS
	Marko
	Molan
	2003
	19
	 
	01:16
	13
	-
	01:15
	32
	(-)
	02:31

	
	5.
	OŠ Leskovec
	Marcel
	Brajdič
	2002
	22
	-
	02:20
	7
	 
	00:32
	29
	(-)
	02:52

	
	6.
	OŠ Brestanica
	Lej
	Košir
	2004
	13
	 
	01:18
	5
	 
	00:22
	18
	 
	01:40

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Učenke letnik 1999-2001 STAREJŠE DEKLICE
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Št.
	OŠ
	Ime
	Priimek
	Letnik
	Višina 1
	Čas 1
	Višina 2
	Čas 2
	Višina
	Čas

	
	1.
	OŠ Krško
	Lina
	Buršič
	1999
	29
	+
	02:20
	22
	+
	02:20
	51
	(+/+)
	04:40

	
	2.
	OŠ Leskovec
	Natalija
	Slivšek
	2001
	26
	 
	03:48
	14
	-
	01:10
	40
	(-)
	04:58

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Učenci letnik 1999-2001 STAREJŠI DEČKI
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Št.
	OŠ
	Ime
	Priimek
	Letnik
	Višina 1
	Čas 1
	Višina 2
	Čas 2
	Višina
	Čas

	
	1.
	OŠ Koprivnica
	Aljaž
	Motoh
	1999
	30
	vrh
	00:45
	27
	vrh
	01:03
	57
	 
	01:48

	
	2.
	OŠ Leskovec
	Maj
	Habinc
	2000
	30
	vrh
	00:52
	24
	-
	01:05
	54
	(-)
	01:57

	
	3.
	OŠ Krško
	Kajetan
	Voglar
	2001
	30
	vrh
	01:04
	24
	-
	01:59
	54
	(-)
	03:03

	
	4.
	OŠ M.R. Krško
	Tomaž
	Zupančič
	1998
	30
	vrh
	01:20
	14
	 
	01:00
	44
	 
	02:20

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


